〔〔2014〕24号
关于做好2014年度科研业绩申报审核工作的通知
各学院、各单位：
我校2014年度科研业绩申报、审核工作自通知下发之日起开始进行。现将有关事项通知如下：

一、申报内容

我校教师和科研人员2014年度获批的科研项目，发表的论文，出版的著作，提交的研究报告，获批的科技奖励、知识产权（包括专利、软件著作权、国家标准等），组织或参加的学术交流活动。2013年未申报的科研成果可以补报。

为减少教师和科研人员的工作量，科研管理部门已将鉴定成果和成果登记等信息填入科研管理系统，请核对相关信息。
二、申报方式
（一）申报人登录科研管理系统，浏览完善本人相关信息，逐项填写项目（纵向、横向），成果（论文、著作、研究报告、成果转化、专利、软件著作权、新品种、标准、获奖），学术交流等内容，并在附件中上传PDF证明材料，向学院（单位）提交所有申报信息的证明材料原件。理工科论文若已被ISI数据库、EI数据库或中国知网检索，上传论文PDF文件后，可不向科研管理部门提交纸质版原件。
（二）各学院（单位）科研秘书在线对本单位申报的各项科研业绩逐一核对，由分管院长审核后提交。
三、申报要求

（一）为了能够准确地掌握全校2014年度科技活动情况，请每位教师和科研人员务必做到信息全面、内容准确。在线申报时首先查询本人已有记录，避免重复申报。因信息不全、重复或不准确造成未能及时通过审核的，后果由申报人自行承担。
（二）各学院（单位）分管院长和科研秘书要认真负责，积极指导、配合教师和科研人员严格按照填报要求规范申报，并准确及时地完成本学院的审核工作。科研管理部门对本年度各学院（单位）审核工作的准确情况进行总结，上报学校领导后反馈原单位。

（三）各学院（单位）负责科研业绩审核工作的院长或科研秘书若有变动，请于12月12日前将调整后的名单报送科学技术处，以便开通审核权限。

四、申报注意事项

（一）发表学术论文的学术期刊级别仍按《内蒙古大学自然科学奖励学术论文标准》、《内蒙古大学自然科学类奖励国内一、二级学术期刊名单》以及《内蒙古大学人文社会科学学术论文奖励分级目录》执行。
（二）SCI分区情况请从中国科学院文献情报中心“JCR期刊分区数据在线平台”（网址http://www.fenqubiao.com/）按照2013年大类分区查询，用户名imu，密码为4992147。
五、材料受理与申报时间

（一）科学技术处、社会科学处分别负责所联系学院的科研业绩申报、审核工作。各学院（单位）审核结束后，请科研秘书从科研管理系统打印审核通过的项目、科研成果、知识产权、科研获奖、学术交流等报表，在院长签字、加盖学院（单位）公章后与其他纸质证明材料一并交科学技术处或社会科学处。

（二）本年度所有报送的著作原件仍将移送学校图书馆，用于建立本校教师科研成果文库，请注意保留备份。

（三）鉴于本次审核结果将作为学校年底绩效工资核拨的重要依据，请各学院（单位）及时通知、组织每位教师和科研人员进行申报并做好审核工作。申报审核工作的截止时间为2014年12月31日。

六、联系方式

科学技术处：

项目：张俊萍4994861，包通拉嘎4992257
成果：李海燕4992258    学术交流：张智慧4992147

其他：刘志亮4995414
社会科学处：

项目：齐海春4995040    成果：王军4992453
学术交流：罗佳宁4995040    其他：张志忠4993244
科学技术处      社会科学处

   2014年12月10日
  抄报：分管校领导。

  内蒙古大学科学技术处               2014年12月10日印发
2
—2—